SCRIPTA

Numéro Scripta : 5693

Auteur(s) : Roger Pescheveron [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Évreux, Saint-Taurin (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1212, janvier

Lieu d'émission : Évreux

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Roger Pescheveron, chevalier, donne aux moines de l'église Saint-Taurin d'Évreux une rente annuelle d'un setier de blé sur son revenu de Miserey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissé, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 412.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego Rogerius Pescheveron, miles, pro salute anime mee et antecessorum et successorum meorum, dedi et concessi Deo et ecclesie Beati Taurini Ebroicensis, et monachis ibidem Deo servientibus, in puram et perpetuam elemosinam, unum sextarium bladi in reddito meo de Miserey, annuatim recipiendum ad festum omnium Sanctorum. Et si forte acciderit quod ego vel heres meus ibi garantizare non possemus, alibi in redditibus meis excambium faceremus ad beneplacitum predictorum monachorum. Et ut hec mea donatio perpetuum robur obtineat, sigilli mei impressione corroboravi. Actum est hoc apud Ebroicas, coram pluribus clericis et laicis, anno Verbi incarnati millesimo ducentesimo undecimo, mense januario.